
 Kolekce RUUMI



KOLEKCE PRODUKTŮ RUUMI PŘINÁŠÍ DO INTERIÉRŮ
REBELSTVÍ I ELEGANCI. MINIMALISTICKÉ POJETÍ,
NEOTŘELÁ KOMBINACE OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ
A PRECIZNĚ ZPRACOVANÝCH POLIC DÁVÁ VYNIKNOUT
POUŽITÝM UDRŽITELNÝM MATERIÁLŮM.

Výrobky kolekce RUUMI:   
Police Smin - cena od 10 500 Kč s DPH
Police min – cena od 12 200 Kč s DPH
Police Smax - cena od 18 500 Kč s DPH
Police max – cena od 23 400 Kč s DPH
Skříňka – cena od 30 500 Kč s DPH
TV stěna – cena od 82 300 Kč s DPH
Stěna s pracovním koutem – cena od 74 400 Kč s DPH
Knihovna – cena od 23 000 Kč s DPH
Konzolový stolek – cena od 15 000 Kč s DPH
Odkládací stolek – cena od 23 100 Kč s DPH
Lavice - cena od 25 900 Kč s DPH

Veškerý náš nábytek lze s ohledem na rozměry
výrobku a výběr dekoru po dohodě upravit tak,
aby vyhovoval konkrétnímu projektu a přání investora.

Konečné ceny se odvíjí od vybraného materiálu
a povrchové úpravy konstrukce. Dodání výrobků: 
3 – 5 týdnů (konstrukce přirozená rez 4 – 7 týdnů)



„V našich výrobcích značky LERROA
spojujeme vždy estetiku a funkčnost.
Přidaná hodnota použitých materiálů
jde ruku v ruce s originálním vzhledem.
U kolekce RUUMI necháváme přirozenost 
znát také na konstrukcích. Skvělým
příkladem je rez, která do interiéru
může přinést jedinečnou texturu, 
krásnou červenohnědou barvu
a neopakovatelnou kresbu nebo
surová ocel, která výborně doplňuje 
industriální interiéry. Tyto konstrukce
jsou autentické, nadčasové
a stárnou s grácií.“ 

Autoři kolekce: 
Ing. Marek Povolný, Kreativní ředitel LERROA
Ing. Jitka Vaněčková, Majitelka a jednatelka LERROA



DESKOVÉ MATERIÁLY 
- necháváme vyniknout přírodní materiály

BauBuche
BauBuche je vyráběn z bukového dřeva z ekologicky obhospodařovaných lesů střední Evropy. 
Klíčovým rozdílem mezi BauBuche a jinými materiály z vrstveného dýhovaného řeziva je typ dřeva. 
Použití buku poskytuje výrazně vyšší pevnost a vynikající kvalitu povrchu. Díky černému lepení 
má BauBuche zcela originální, elegantní a moderní vzhled.



Valchromat
Valchromat je vyrobený z dřevěných vláken barvených
ve výrobním procesu. Vlákna jsou impregnována
organickými barvivy a chemicky vázána speciální  
pryskyřicí, která propůjčuje materiálu jedinečné
vlastnosti. Na povrchu jsou viditelná malá dřevěná
vlákna, která neabsorbovala organická barviva.
Tato zvláštnost dává Valchromatu jeho jedinečný
a přirozený vzhled. Valchromat spojuje přirozené
vlastnosti dřeva s krásou barev a textur.
Je probarvený v celé hmotě, což umožňuje
ponechat řezovou hranu bez následné úpravy.

Os
ta

tn
í d

ek
or

y n
a p

op
tá

ní

Šedá / Grey Světle šedá / Light Grey  Bílo šedá / White Grey

DEKORY 



Textilní dýha Rezign 

DEKORY 

Dýha Rezign je recyklovaná dýha vyrobená z textilního odpadu jako je džínovina, armádní oblečení, ale také z bio vláken
 jako jsou len, konopí a jutové sáčky na kávu. Vlákna se nejprve rozdrtí na malé kousky, které se následně spojí do plsti. 
Ta je nakonec lisována pomocí biologicky odbouratelného pojiva do tvrdého materiálu - dýhy. Použití recyklovaných 
materiálů, různých šarží oblečení nebo vláken na biologické bázi může přinést různé barevné výsledky. 
Proto je dýha jedinečná svého druhu.

White Denim Jute Coffeebags Flax Army Green



OCELOVÉ KONSTRUKCE  
- spojení surovosti, přirozenosti, krásy barev a textur

Rezavá estetika  Surová ocel Práškový lak
přirozenou cestou zrezivělá ocelová konstrukce Preferované odstíny RAL: 

bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), 
černá (RAL 9005)



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Skříňka



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
 
Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 30 500 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

UPOZORNĚNÍ! RIZIKO PŘEVRŽENÍ - nezajištěný nábytek se může převrhnout. Nábytek připevněte 
ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. Výrobek zavěsíte na kotvící otvory 
umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm

Skříňka

2580625

62
5

30
0

30
0

25

806 25

1687



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

TV stěna



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

UPOZORNĚNÍ! RIZIKO PŘEVRŽENÍ - nezajištěný nábytek se může převrhnout. Nábytek připevněte 
ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. Výrobek zavěsíte na kotvící otvory 
umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche – pouze pro police
- Dýha Rezign – pouze pro police
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 82 300 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

TV stěna

62
5

43
4

11
41

25 806 25 806 25 573 25

15
0

52
4

15
0

51
7

50
35

9

30
0

2285

30
0

25

22
00

45
0

ŠUPLÍK

ŠUPLÍK



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Konzolový stolek



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Hloubka výrobku 375 mm

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche 
- Dýha Rezign 
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 15 000 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Konzolový stolek

UPOZORNĚNÍ! RIZIKO PŘEVRŽENÍ - nezajištěný nábytek se může převrhnout. Nábytek připevněte 
ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. Výrobek zavěsíte na kotvící otvory 
umístěné na zadní straně konstrukce.

77
5

2597125

70
0

50
25

1021



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Stěna s pracovním stolkem



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche – pouze pro police
- Dýha Rezign – pouze pro police
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 74 400 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Stěna s psacím stolkem

UPOZORNĚNÍ! RIZIKO PŘEVRŽENÍ - nezajištěný nábytek se může převrhnout. Nábytek připevněte 
ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. Výrobek zavěsíte na kotvící otvory 
umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm

60
0

15
0

14
50

573 25 573 25 971 25

66
7

2217

25

22
00

77
5

75
8

25
15

0
46

7
30

0
68

3

70
0

50
71

7
50

27
4

50
35

9

ŠUPLÍKKVĚTINÁČ



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Knihovna



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Hloubka výrobku 375 mm

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche 
- Dýha Rezign 
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Cena od 23 000 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Knihovna

UPOZORNĚNÍ! Nábytek připevněte ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. 
Výrobek zavěsíte na kotvící otvory umístěné na zadní straně konstrukce.

2597125

25
27
4

50
35
9

1021

75
8

50



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Police Smin



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Cena od 10 500 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Police Smin

UPOZORNĚNÍ! Nábytek připevněte ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. 
Výrobek zavěsíte na kotvící otvory umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 260 mm

10
0

50

25 806 25

856



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Police Smax



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Cena od 18 500 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Police Smax

UPOZORNĚNÍ! Nábytek připevněte ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. 
Výrobek zavěsíte na kotvící otvory umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 260 mm

10
0

50

25 806 25 806 25

1687



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Police min



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Cena od 12 200 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Police min

UPOZORNĚNÍ! Nábytek připevněte ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. 
Výrobek zavěsíte na kotvící otvory umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm

43
4

50
35
9

25

25 806 25

856



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Police max



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Cena od 23 400 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Police max

43
4

50
35

9
25

25 806 25 806 25

1687

UPOZORNĚNÍ! Nábytek připevněte ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. 
Výrobek zavěsíte na kotvící otvory umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Odkládací stolek



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat
 barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign 
 barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),  
 šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá   
 (RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 23 100 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Odkládací stolek

UPOZORNĚNÍ! RIZIKO PŘEVRŽENÍ - nezajištěný nábytek se může převrhnout. Nábytek připevněte 
ke stěně pomocí kotvícího materiálu vhodného pro daný typ stěny. Výrobek zavěsíte na kotvící otvory 
umístěné na zadní straně konstrukce.

Hloubka výrobku 375 mm

2597125

25
50

50
35

9

1021

75
8

27
4



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Lavice



Všechna práva vyhrazena © 2024 LERROA

Minimalismus, funkčnost, kombinace pevných a vysoce kvalitních ocelových 
konstrukcí s přírodními materiály spojuje kolekci interiérových výrobků RUUMI. 
Vytvořte si volbou materiálu a povrchové úpravy konstrukce Vaši unikátní kombinaci!

Materiál:
- Valchromat

barvy: Bílo šedá / White Grey, Světle šedá / Light Grey, Šedá / Grey
- BauBuche
- Dýha Rezign

barvy: White Denim, Army Green, Jute Coffeebags, Flax

Povrchová úprava konstrukce:
- Surová ocel + transparentní lak MAT
- Přirozená rez + transparentní lak MAT
- Barevný lak – bílá (RAL 9016), žlutá (RAL 1018), šedá 1 (RAL 7047),

šedá 2 (RAL 7004), šedá 3 (RAL 7000), šedá 4 (RAL 7015), černá
(RAL 9005)

Stavěcí nohy M6, ø21 mm

Cena od 25 900 Kč s DPH

Konečná cena se odvíjí od vybraného materiálu a povrchové úpravy konstrukce.

Dodání výrobku: 3 - 5 týdnů (konstrukce přitozená rez 4 - 7 týdnů)

Lavice

Hloubka výrobku 375 mm

48
5

25 900 25 900 25

1875

41
0

50
25



Kontakt:
Ing. Jitka Vaněčková, Jednatel
jitka@lerroa.com, tel.: +420 775 845 468
Josef Hodač, Obchodní ředitel
obchod@lerroa.com, tel.: +420 737 269 659

@lerroa.cz




